
Latvijas izlases pārbaudes spēles

Spēles kopsavilkums
Datums: 25.04.2025 Vieta: Arēna Rīga Sākums: 19:30 Beigas: 21:54 Skat.: 10600 Spēles Nr.: 0

Latvijas izlase Šveices izlase2 : 4
(1:0, 0:3, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ANSONS Andris, OZOLIŅŠ Agris ZUNDE Dāvis, RAVA Voldemārs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 3 : 8 9 : 3 0 : 4 4:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 3 9 : 9 9 : 12 4 : 4 2:05 : 0:31 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 5 : 8 9 : 6 8 : 10 3:24 : 2:00 0 : 0 1 : 0

Kopā 2 : 4 17 : 25 27 : 21 12 : 18 9:29 : 2:31 0 : 0 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LAT  40 MITENS Mareks Egīls Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  SUI  63 GENONI Leonardo Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 05:34 07:34 SUI  16 WÜTHRICH Dario Sitiens ar celi
Vārti 09:06 1:0 LAT VS 34 TRALMAKS Eduards  
Nor. 13:35 15:35 SUI  47 FAZZINI Luca Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 26:01 28:01 SUI  91 RITZMANN Fabian Sitiens ar nūju
Nor. 27:31 29:31 LAT  13 BUKARTS Rihards Bloķēšana
Nor. 27:57 29:57 LAT  44 HODASS Bogdans Pretinieka turēšana
Nor. 28:32 30:32 SUI  72 EGLI Dominik Klupināšana
Vārti 31:52 1:1 SUI VS 56 BERNI Tim KNAK Simon #8, WÜTHRICH Dario #16

Vārti 32:38 1:2 SUI VS 45 FORA Michael LEHMANN Marco #19, FAZZINI Luca
#47

Vārti 37:25 1:3 SUI VS 61 ROHRBACH Dario EGLI Dominik #72, JUNG Sven #18

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:00 43:00 LAT  44 HODASS Bogdans Spēles laika vilcināšana
Vārti 42:28 2:3 LAT VM1 82 GAVARS Fēliks Egils SKRASTIŅŠ Kristaps #87
Nor. 51:16 53:16 SUI  10 AMBUHL Andres Klupināšana
Nor. 52:40 54:40 SUI  45 FORA Michael Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
30 sek. 52:40  LAT     
Nor. 53:25 55:25 LAT  97 EGLE Haralds Rupjība
Nor. 53:25 55:25 SUI  67 KARRER Roger Rupjība
Nor. 55:23 57:23 LAT  36 LAVIŅŠ Martins Rodrigo Rupjība
Nor. 55:23 57:23 LAT  11 RULLERS Rainers Rupjība
Nor. 55:23 57:23 SUI  72 EGLI Dominik Rupjība
Nor. 55:23 57:23 SUI  88 BERTSCHY Christoph Rupjība
VS 57:48  LAT  40 MITENS Mareks Egīls Vārtsargs atstāj vārtus
Vārti 58:39 2:4 SUI {gam 91 RITZMANN Fabian BADER Thierry #77
VS 58:39  LAT  40 MITENS Mareks Egīls Vārtsargs stājas vārtos
VS 59:00  LAT  40 MITENS Mareks Egīls Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  SUI  63 GENONI Leonardo Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Latvijas izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

40 MITENS Mareks Egīls 20 17 85.00 58:09
88 GRIGALS Gustavs Dāvis 0 0 0.00 0:00

Šveices izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

26 AESCHLIMANN Sandro 0 0 0.00 0:00
63 GENONI Leonardo 27 25 92.59 60:00

Komandu statistika

Latvijas izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A BERGMANIS Ralfs Sebastjans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

5 A ANDŽĀNS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A KOMULS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U RULLERS Rainers 0 0 0 2 3 6 -3 33.33 0 0 0 0

12 U PROHORENKOVS Gļebs 0 0 0 0 6 6 0 50.00 0 1 0 1

13 U BUKARTS Rihards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 2 1 0 3

14 U BUKARTS Rodžers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U DZIERKALS Mārtiņš 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 1 0 2 3

34 U TRALMAKS Eduards 1 0 1 0 1 0 +1 100.00 1 0 1 2

36 U LAVIŅŠ Martins Rodrigo 0 0 0 2 0 1 -1 0.00 0 1 0 1

39 U GOLOVKOVS Georgs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A TUMĀNOVS Miks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 1 2

43 U RAVINSKIS Anrī 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A HODASS Bogdans 0 0 0 4 0 0 0 0.00 1 1 0 2

65 A BERGMANIS Arvils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

72 A JAKS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 3 0 1 4

77 A ZĪLE Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 U GAVARS Fēliks Egils 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 1 1 2

83 U VEINBERGS Klāvs 0 0 0 0 2 3 -1 40.00 0 0 0 0

87 U SKRASTIŅŠ Kristaps 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

97 U EGLE Haralds 0 0 0 2 17 9 +8 65.38 0 1 1 2

Kopā 2 1 3 12 29 26 +3 52.73 9 9 9 27

Galvenais treneris: 

Šveices izlase (SUI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A DIONICIO Rodwin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KNAK Simon 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

10 U AMBUHL Andres 0 0 0 2 0 2 -2 0.00 0 0 0 0

11 U SENTELER Sven 0 0 0 0 3 11 -8 21.43 2 1 1 4

15 U HOFMANN Gregory 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 2 1 3

16 A WÜTHRICH Dario 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A JUNG Sven 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

19 U LEHMANN Marco 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 A CHANTON Giancarlo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 A FORA Michael 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 2 0 2

47 U FAZZINI Luca 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

56 A BERNI Tim 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

61 U ROHRBACH Dario 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

67 A KARRER Roger 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

72 A EGLI Dominik 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 2 2
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77 U BADER Thierry 0 1 1 0 3 7 -4 30.00 0 0 0 0

88 U BERTSCHY Christoph 0 0 0 2 10 3 +7 76.92 0 1 0 1

91 U RITZMANN Fabian 1 0 1 2 3 1 +2 75.00 1 0 1 2

94 U WALSER Samuel 0 0 0 0 2 1 +1 66.67 0 0 0 0

95 U MOY T Yler 0 0 0 0 5 4 +1 55.56 0 1 0 1

Kopā 4 7 11 18 26 29 -3 47.27 3 11 6 20

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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